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                                با دانلود تحقیق در مورد سقف کُرمیت  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق سقف کُرمیت را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق سقف کُرمیت ادامه مطالب را بخوانید.
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    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:28 صفحه
    قسمتی از  فایل:
     انواع سقف:
    سقف کُرمیت
    در سیستم سقف  کُرمیت از تیرچه های فولادی با جان باز در ترکیب با بتن استفاده می شود. در ساخت تیرچه  های مذکور از یک تسمه، در بال تحتانی و نیز یک میلگرد خم شده در جان استفاده می  شود. برای پرکردن فضای خالی بین تیرچه ها از قالب های ثابت مانند بلوک های سیمانی،  پلی استایرن، طاق ضربی ، قالب های موقت فولادی (کامپوزیت ) و یا هر پرکننده سبک  استفاده می شود. فواصل تیرچه ها بسته به نوع قالب از 73 سانتی تا 100 سانتی متر  متغیراست ، روی سقف نیز با 4 الی 10 سانتی متر بتن پوشانده می شود. 
    تیرچه ها از نوع خود  ایستا بوده و به همین علت هیچ نوع شمع بندی در زیر سقف مورد نیاز نمی باشدو تیرچه  ها به نحوی طراحی می شوند که بتوانند وزن بتن خیس، قالب ها و عوامل اجرایی سقف را  به تنهایی تحمل کنند.
    پس ازاین که بتن  به 75% مقاومت مشخصه خود می رسد ، تیرچه های فولادی با بتن به صورت یک مقطع مختلط  وارد عمل شده و بارهای مرده و زنده سقف را تحمل می کنند.
    سقف تیرچه و بلوک کُرمیت :
    با متداول شدن سقف های تیرچه و بلوک سنتی برخی از مشکلات  سیستم طاق ضربی مرتفع شد. اما این سقف ها مشکلات دیگری را به همراه خود پدید  آوردند که عمده ترین آنها ضرورت استفاده از شمع بندی در زیر سقف است. 
  شمع بندی علاوه بر دست و پاگیر بودن هزینه  زیادی را نیز بر ساختمان تحمیل می کند. در سال 1363 با استفاده از بلوك کُرمیت به جاي  طاق ضربي كه قبلا" در اين سيستم بعنوان قالب ثابت بكار مي رفت عملا" سقف تیرچه  وبلوک کُرمیت وارد بازارشد.
  این سقف به علت خود ایستا بودن تیرچه ها نیازی به شمع بندی ندارند و به  همین علت از سرعت اجرای بسیار بالایی برخوردار می باشد. اجرای این سقف بر روی اسكلت های  فولادی بتنی و دیوارهای باربر امکان پذیر می باشد.
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